
Bi - Du Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Barone Francesco (08/626) 4 7 4 7 4 6 4 4 3 4 4 12 4 5 4 6 4 10 4 5 2 0 4 7 0 0 0 0

Pecorini Alessandro (08/882) 4 4 0 0 4 5 0 0 4 9 4 7 2 0 4 7 4 6 4 10 4 5 1 3 0 0 0 0

Cadei Luciano (08/1795) 4 6 4 6 3 3 0 0 0 0 4 5 2 1 4 7 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0 0 0

Leombruni Elia (08/1595) 4 7 4 6 2 2 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Bononi Gabriele (08/1605) 0 0 1 1 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0 4 9 2 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

Zanini Manuel (08/1607) 0 0 0 0 2 3 4 2 1 0 0 0 2 0 0 0 4 7 4 4 0 0 2 5 0 0 0 0

Fornelli Claudio (08/397) 0 0 3 3 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0

Grieco Davide (08/1608) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 0 0 0

Zerbi Andrea (08/349) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barone Francesco 08/626 45 73 1,62

Pecorini Alessandro 08/882 35 56 1,60

Cadei Luciano 08/1795 29 45 1,55

Leombruni Elia 08/1595 24 34 1,42

Bononi Gabriele 08/1605 18 30 1,67

Zanini Manuel 08/1607 19 21 1,11

Fornelli Claudio 08/397 12 6 0,50

Grieco Davide 08/1608 10 4 0,40

Zerbi Andrea 08/349 0 0 0,00

Pirata's Skull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Caruso  Nicolò (08/1500) 0 0 4 6 2 1 4 6 3 1 4 7 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4

Radice  Damiano (08/1489) 0 0 4 4 2 3 4 3 4 5 2 3 4 7 0 0 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Perrone Antonio (08/699) 0 0 2 1 4 4 4 4 4 4 4 7 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4 4 2 4 6

Sanciolo Vincenzo (08/951) 0 0 2 1 4 7 0 0 4 4 3 1 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 4 2 4 7 4 5

Provenzani Calogero (08/1035) 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 3 4 0 4 4 4 4 0 0 4 4

Bonato Andrea (08/1404) 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 4 5 4 4 0 0 4 4 0 0

Bollini Stefano (08/1335) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caruso  Nicolò 08/1500 33 40 1,21

Radice  Damiano 08/1489 28 38 1,36

Perrone Antonio 08/699 38 38 1,00

Sanciolo Vincenzo 08/951 31 32 1,03

Provenzani Calogero 08/1035 26 19 0,73

Bonato Andrea 08/1404 22 18 0,82

Bollini Stefano 08/1335 14 13 0,93

Black Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Benedetti Mattia (08/519) 4 3 0 0 4 9 4 8 4 8 4 10 4 7 4 5 0 0 0 0 4 5 4 5 4 10 0 0

Tedesco Alberto (08/339) 2 0 0 0 2 0 4 7 4 4 0 0 4 9 4 7 0 0 4 7 4 7 4 3 4 11 4 7

Bianchini Enzo (08/002) 4 11 0 0 4 5 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 2 6 4 8

Barontini Mauro (08/497) 4 7 0 0 3 1 2 4 4 4 4 9 4 7 4 6 0 0 3 0 2 2 2 1 0 0 2 1

Brenna Roberto (08/169) 2 3 0 0 1 3 0 0 0 0 4 3 4 2 2 3 0 0 4 2 2 1 4 4 2 3 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 0

Casadei Luca (08/1749) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Benedetti Mattia 08/519 40 70 1,75

Tedesco Alberto 08/339 40 62 1,55

Bianchini Enzo 08/002 30 58 1,93

Barontini Mauro 08/497 34 42 1,24

Brenna Roberto 08/169 25 24 0,96

Bellati Giorgio 08/092 16 8 0,50

Casadei Luca 08/1749 7 0 0,00

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rigoli Fabio (08/1181) 4 8 4 10 4 9 4 9 4 12 4 8 0 0 4 8 4 5 4 9 4 8 3 9 4 12 0 0

Rimoldi Marco (08/981) 4 5 4 11 4 9 4 8 4 9 4 4 0 0 4 5 4 6 4 10 4 6 3 9 4 10 0 0

Pinciroli Claudio (08/217) 4 3 4 4 4 7 4 7 2 5 4 9 0 0 4 6 4 3 3 6 4 5 4 10 4 7 0 0

Baruzzo Michele (08/982) 0 0 2 0 0 0 3 1 4 6 3 8 0 0 3 2 2 3 2 1 4 1 1 3 2 1 0 0

Capitale Igor Enzo (08/857) 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 2 6 0 0 4 4 0 0 0 0

Campagna Luca (08/907) 2 0 2 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rigoli Fabio 08/1181 47 107 2,28

Rimoldi Marco 08/981 47 92 1,96

Pinciroli Claudio 08/217 45 72 1,60

Baruzzo Michele 08/982 26 26 1,00

Capitale Igor Enzo 08/857 13 17 1,31

Campagna Luca 08/907 14 3 0,21



Alpha Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bianchi Davide  (08/1539) 4 9 4 8 4 12 4 4 0 0 4 11 4 7 4 7 4 7 0 0 4 12 0 0 4 9 4 9

Ciceri Ivano (08/621) 4 6 4 4 4 9 4 6 0 0 4 7 4 8 4 8 4 7 4 9 4 5 0 0 4 7 4 4

Pinelli Mattia (08/1389) 0 0 4 4 0 0 4 8 0 0 3 3 0 0 4 8 4 7 4 11 4 9 0 0 4 10 4 6

Stocchi Raffaele (08/634) 4 5 4 5 3 4 4 5 0 0 3 4 4 8 4 4 4 6 4 10 4 2 0 0 4 6 2 1

D'Isita Leonardo (08/066) 2 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Zaccaro Stefano (08/539) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 3 1 1 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Caldera Fabrizio (08/074) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Placenti Vincenzo (08/1397) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchi Davide 08/1539 44 95 2,16

Ciceri Ivano 08/621 48 80 1,67

Pinelli Mattia 08/1389 35 66 1,89

Stocchi Raffaele 08/634 44 60 1,36

D'Isita Leonardo 08/066 12 9 0,75

Zaccaro Stefano 08/539 7 8 1,14

Caldera Fabrizio 08/074 0 0 0,00

Placenti Vincenzo 08/1397 2 0 0,00

Vedo Triplo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ielmini Stefano (08/1282) 4 11 4 9 4 9 4 12 3 9 0 0 0 0 4 9 4 9 4 9 4 9 0 0 0 0 3 8

Bollati Cristiano (08/1677) 4 9 4 8 4 6 0 0 4 7 0 0 4 8 3 2 4 5 2 2 3 6 4 2 0 0 2 4

Garbi Manuel (08/1678) 2 4 4 8 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9 1 3 4 4 0 0 4 8 0 0 2 6

Delfini Maurizio (08/1716) 0 0 0 0 4 7 4 10 3 8 0 0 4 5 2 1 3 3 2 3 0 0 3 2 0 0 0 0

Grispo Francesco (08/1682) 2 0 4 2 0 0 4 8 1 0 0 0 4 6 2 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8

Kanani Eduart (08/1810) 2 3 0 0 2 6 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 1 0 4 5 4 7 0 0 0 0 2 3

Blanco David (07/2071) 2 3 0 0 0 0 2 4 1 1 0 0 4 4 1 2 3 1 0 0 3 4 1 2 0 0 2 3

Cogliandro Ciro (08/174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Driza Durim (08/1679) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wu Jianfeng (08/1811) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

Agrini Gaetano Alberto (08/1675) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plado Giulia  (08/1828) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ielmini Stefano 08/1282 38 94 2,47

Bollati Cristiano 08/1677 38 59 1,55

Garbi Manuel 08/1678 25 47 1,88

Delfini Maurizio 08/1716 25 39 1,56

Grispo Francesco 08/1682 25 36 1,44

Kanani Eduart 08/1810 17 28 1,65

Blanco David 07/2071 19 24 1,26

Cogliandro Ciro 08/174 1 1 1,00

Driza Durim 08/1679 2 1 0,50

Wu Jianfeng 08/1811 2 1 0,50

Agrini Gaetano Alberto 08/1675 0 0 0,00

Plado Giulia 08/1828 0 0 0,00

Dartonik

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Peccedi Lorenzo (08/1372) 4 9 0 0 4 7 0 0 4 10 4 9 4 7 3 6 0 0 4 9 0 0 3 8 4 6 4 11

Giuliano Christian (08/078) 2 2 2 5 4 3 0 0 2 4 4 4 4 8 3 8 3 7 4 6 0 0 2 4 2 3 4 8

Verga Luca (08/1195) 4 6 4 9 4 9 0 0 2 3 2 1 4 7 3 9 4 9 4 4 0 0 0 0 3 0 2 2

Cudini Ivan (08/1259) 2 1 4 8 2 1 0 0 2 1 2 0 4 2 1 3 2 3 4 6 0 0 4 7 4 5 2 1

Martinelli Samuele (08/1269) 2 2 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 2 4 0 0 0 0 4 10 0 0 4 5

Senia Ivan (08/1132) 2 4 2 6 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 1 3 2 6 0 0 0 0 2 6 2 1 0 0

Romanò Massimiliano (08/972) 0 0 2 3 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Calori Andrea (08/931) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Borghi Alessandro (08/1246) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Peccedi Lorenzo 08/1372 38 82 2,16

Giuliano Christian 08/078 36 62 1,72

Verga Luca 08/1195 36 59 1,64

Cudini Ivan 08/1259 33 38 1,15

Martinelli Samuele 08/1269 19 33 1,74

Senia Ivan 08/1132 17 31 1,82

Romanò Massimiliano 08/972 10 14 1,40

Calori Andrea 08/931 3 1 0,33

Borghi Alessandro 08/1246 0 0 0,00


